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Országgyű lés Hivatala
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Érkezett : 2016 OKT 2 O.

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Megnyert pályázat pénz nélkül? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2014. szeptember közepén, egy konferencián dobta be a kormány azt az elképzelését, hogy b ő
2,5 milliárd forintos keretből lakossági energiatakarékossági beruházásokat, ablakcserét,
szigetelést, kazán-, hűtő- és mosógépcserét támogat meg költségvetési pénzb ő l .

A kazáncsereprogram – hivatalos nevén az Otthon Melege Program F űtéskorszerűsítés
Alprogramja – szeptember végén pályázati felhívásként meg is jelent .

Az 1 milliárd forintos keretösszeg szétosztását az NFM az ÉMI-re (Építésügyi
Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Kft .) bízta.

A rendszerösszeomlásokon, a bedugult kommunikációs csatornákon és a minden régióba n
gyorsan bebizonyosodott forráskimerüléssel leginkább az vált nyilvánvalóvá, hogy a lakossá g
ilyen támogatások többszörösét igényelné .

Azonban hiába igényelné, ha a megnyert pályázatokat sem fizetik ki . Már a 2016 április
hónapban leadott pénzügyi elszámolásokra sem jött semmi visszajelzés az állampolgáro k
részére a kifizetéssel kapcsolatban .



Információnk szerint a folyamat lassulását az okozza, hogy a pályázatkezel ő cégtől (ÉMI —
Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Kft . Pályázatkezelő Iroda) a telje s
pályázati ügyintézést átvette áprilisban a NGM (Nemzetgazdasági Minisztérium) .

Azóta gyakorlatilag érdemi információhoz/kifizetéshez nem lehet jutni .

A fentiek mihamarabbi tisztázása érdekében kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hog y

a megnyert pályázatokat mikor kívánják kifizetni ;

- miért nem tudnak az állampolgárok érdemben egyeztetni a kifizetésekkel kapcsolatba n

senkivel ?

Budapest, 2016 . október 20 .

„i gy
Sneider Tamás

Jobbik Magyarországért Mozgalo m

Tisztelettel,
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